
BIENES DE USO

República de Honduras

02/07/2024 10:10:08

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0028 

 001

 002

 02080

 02715

 03315

 04300

 02992

 02997

 03257

 03289

 03290

 03292

 00120

 00135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 94,040.10

 70,301.80

 2,530.00

 389,619.95

 207,345.00

 89,470.00

 68,770.00

 17,999.41

 30,000.00

 1,230.00

 2,986,220.04

 369,627.95

28-JUN-24

28-JUN-24

27-JUN-24

21-JUN-24

20-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

04-JUN-24

21-JUN-24

27-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,327,154.25

 971,306.26

 3,355,847.99

 556,491.85

 414,814.41

 3,355,847.99

 001

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019015759639

05019018992195

08019020223455

05019003075248

08019995390633

08019003239756

08019003239756

1501-1983-00086

1501-1983-00086

1501-1983-00086

0028001

0028001

ALMACENES EZA DE HONDURAS S A

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX

BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX

BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


