

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or ormanario		Identificación			Nombre		
02080	01	00001	94,040.10	28-JUN-24	08019015759639	ALMACENES EZA DE HONDURAS S A	
02715	01	00001	70,301.80	28-JUN-24	05019018992195	TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL	
03315	01	00001	2,530.00	27-JUN-24	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL	
04300	01	00001	389,619.95	21-JUN-24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

556,491.85

Unidad Ejecutora: 015 REGIONAL DE OLANCHO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or or maiarro					Identificación	Nombre	
02992	01	00001	207,345.00	20-JUN-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
02997	01	00002	89,470.00	19-JUN-24	08019003239756	RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.	
03257	01	00001	68,770.00	19-JUN-24	08019003239756	RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.	
03289	01	00001	17,999.41	05-JUN-24	1501-1983-00086	BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX	
03290	01	00001	30,000.00	05-JUN-24	1501-1983-00086	BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX	
03292	01	00001	1,230.00	04-JUN-24	1501-1983-00086	BESSY ESMERALDA MEJIA CALIX	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

414,814.41

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

971,306.26

Gerencia Adminsitrativa:

002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora:

024 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Número Forr	mulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
				Identificación	Nombre			
00120 01	00001	2,986,220.04	21-JUN-24	0028001	INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL			
00135 01	l 00001	369,627.95	27-JUN-24	0028001	INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL			
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (024):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (024):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

3,355,847.99

TOTAL INSTITUCION (0028):

4,327,154.25

7,327,134.23